令和　　年　　月　　日

三豊市長　山 下　昭 史　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地縁による団体の名称及び主たる事務所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名及び住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

規約変更認可申請書

　　　　地方自治法第２６０条の３第２項の規約の変更の認可を受けたいので、別添書類を添えて申請します。

　　　（別添書類）

　　　１　規約変更の内容及び理由を記載した書類

　　　２　規約変更を総会で議決したことを証する書類

[bookmark: _GoBack]

規　約　変　更　の　内　容　及　び　理　由

団体名

	変更前の内容

	変更後の内容

	変　更　理　由

自治会総会議事録

１　開催日時　　令和　　年　　月　　日　　　　　　時　　分から　　　時　　分
２　開催場所
３　総会員数　　　　　　　　　　　　　　　名
４　出席した会員数　　　　　　　　　　　　名
　　　　内訳　　本人出席　　　　　　　　　名
　　　　　　　　委任状出席　　　　　　　　名
５　議長選任の結果
本総会の議長選任を諮ったところ、満場一致により、　　　　　　　　　　　氏
を選任した。
６　議事録署名人の選出の結果
　　　議事録署名人に次の者を選任した。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏、　　　　　　　　　　　　　　　氏
７　議事の審議の経過及び議事別議決の結果
　　・議案第　　　号　自治会規約変更の件
　　　規約第　　　号中「　　　　　　　　　　　」を「　　　　　　　　　　　」に
　　　変更する。

　以上、この議事録が正確であることを証するため、議長及び議事録署名人は、下記に署名又は記名押印する。

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　自治会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　議長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　議事録署名人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　議事録署名人